
OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI
MAKTABGACHA VA MAKTAB TAʼLIMI VAZIRINING 

BUYRUGʻI

Umumtaʼlim maktablari rahbar va pedagog kadrlariga 
ustama toʻlash toʻgʻrisida

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil 6-maydagi
263-son qarori bilan tasdiqlangan Sifatli taʼlimni taʼminlashda ijobiy natijalarga
erishayotgan umumiy oʻrta taʼlim maktablari rahbariyati hamda oʻqituvchilariga
ustama berish tartibi toʻgʻrisidagi nizomga muvofiq buyuraman:

1. Qoraqalpogʻiston Respublikasi Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi,
Toshkent shahar va viloyatlar maktabgacha va maktab taʼlimi boshqarmalarida
doimiy ravishda ishlaydigan Monitoring guruhlari tomonidan vazirlikka kiritilgan
hujjatlarga asosan quyidagilar:

Monitoring guruhlari tomonidan saralab olingan va shakllantirilgan hududlar
kesimidagi umumtaʼlim maktablari roʻyxati 1-ilovaga muvofiq;

Monitoring guruhlarining tahlillariga binoan baholar haqqoniy
qoʻyilmaganligi uchun roʻyxatdan chiqarilgan umumtaʼlim maktablari roʻyxati
2-ilovaga muvofiq inobatga olinsin.

2. Qoraqalpogʻiston Respublikasi Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi,
Toshkent shahar va viloyatlar maktabgacha va maktab taʼlimi boshqarmalari:

2024-2025-oʻquv yili (1-sentabr)dan boshlab bir kalendar yil davomida
Monitoring guruhlari tomonidan tavsiya qilingan umumtaʼlim maktablarining
rahbar va pedagog kadrlariga ustamalarni belgilangan tartibda ularning oylik
maoshlariga qoʻshib toʻlanishini taʼminlasin;

ustamalarni toʻlashda mablagʻ yetishmovchiligi yuzaga kelganda tegishli
hisob-kitoblar asosida qoʻshimcha mablagʻ ajratish boʻyicha talabnomalarni
vazirlikka taqdim etsin;

1-ilovada ustama toʻlanadigan umumtaʼlim maktablarining rahbar
va pedagoglari bilan mehnat shartnomasi bekor qilingan taqdirda ustama
toʻlanishini toʻxtatish choralarini koʻrsin.



3. Ichki audit va moliyaviy nazorat departamenti (M.Faxrutdinov) ushbu
buyruq bilan tasdiqlangan umumtaʼlim maktablarining rahbar va pedagog
kadrlariga ustamalarni belgilangan tartibda toʻlanishini nazoratga olsin.

4. Moliya-iqtisod departamenti (I.Siradjev) Qoraqalpogʻiston Respublikasi
Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi, Toshkent shahar va viloyatlar
maktabgacha va maktab taʼlimi boshqarmalari tomonidan taqdim etilgan
talabnomalar asosida qoʻshimcha mablagʻ ajratish choralarini koʻrsin.

5. Axborot xizmati (D.Sobirova) oylik maoshlariga qoʻshib ustama
toʻlanadigan umumtaʼlim maktablari roʻyxati va ustama miqdorlarini vazirlikning
rasmiy veb-saytida eʼlon qilsin.

6. Devonxona (H.Raximbayeva) ushbu buyruqni bir kunlik muddatda
markaziy apparatning tegishli tarkibiy boʻlinmalari va hududiy boshqarmalari
hamda tizim tashkilotlariga yetkazsin.

7. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish vazir oʻrinbosari S.Radjabov
zimmasiga yuklansin.

Vazir X. Umarova

Toshkent sh.,
  2024-yil “ 30 ”-avgust,

286-son

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: VL84756196



T/r Hudud nomi Tuman/shahar nomi
Baholashning yangi tartibi joriy etilgan 

maktablar nomi
Maktab STIR raqami

Tayinlangan 

ustama foizi

1 Namangan viloyati Chust tumani
52-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta taʻlim maktabi 206887310 40 foiz

2 Navoiy viloyati Navoiy shahar
11-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

203201288 40 foiz

3 Farg‘ona viloyati Qoʻqon shahar 40-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

300441915 40 foiz

4 Andijon viloyati Marhamat tumani
22-matematika faniga ixtisoslashtirilgan 

davlat umumtaʻlim maktabi 203322145 40 foiz

5 Surxondaryo viloyati Boysun tumani

2-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi (Ingliz tiliga ixtisoslashtirilgan 

maktab)

202329950 40 foiz

6 Navoiy viloyati Navbahor tumani 21-umumta’lim maktabi 204749546 30 foiz

7 Qashqadaryo viloyati Gʻuzor tumani 1-umumta’lim maktabi 206872987 30 foiz

8 Surxondaryo viloyati Denov tumani
11-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

204770103 30 foiz

9 Navoiy viloyati Navoiy shahar
12-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

203201311 30 foiz

10 Farg‘ona viloyati Oltiariq tumani
4-ixtisoslashtirilgan davlat umumtaʻlim 
maktabi

300463444 30 foiz

11 Toshkent viloyati Oʻrtachirchiq tumani 72-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

206901783 30 foiz

12 Qashqadaryo viloyati Qarshi shahar 4-umumta’lim maktabi 203127822 30 foiz

13 Qashqadaryo viloyati Kitob tumani 96-umumta’lim maktabi 203059701 30 foiz

14 Qashqadaryo viloyati Kasbi tumani 35-umumta’lim maktabi 203540871 30 foiz

15 Xorazm viloyati Xonqa tumani
48-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta ta’lim maktab-internati 206896514 30 foiz

16 Andijon viloyati Qoʻrgʻontepa tumani 39-umumta’lim umumta’lim maktabi 207159534 20 foiz

17 Toshkent viloyati Chinoz tumani 37-umumta’lim maktabi 206903829 20 foiz

18 Farg‘ona viloyati Furqat tumani 2-umumta’lim maktabi 206890980 20 foiz

19 Andijon viloyati Xonobod shahar
9-Ayrim fanlar chuqur oʻrganiladigan davlat 
ixtisoslashtirilgan maktabi

201454133 20 foiz

20 Xorazm viloyati Urganch shahar 1-umumta’lim maktabi 204304284 20 foiz

21 Toshkent viloyati Angren shahar 8-umumta’lim maktabi 203449374 20 foiz

22 Xorazm viloyati Qoʻshkoʻpir tumani 4-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta ta’lim maktabi 200218118 20 foiz

23 Xorazm viloyati Urganch shahar 13-umumta’lim maktabi 205304972 20 foiz

24
Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi

Nukus shahar 8-umumta’lim maktabi 205031664 20 foiz

25 Toshkent shahar Chilonzor tumani 162-umumta’lim maktabi 204809272 20 foiz

26 Toshkent viloyati Qibray tumani 2-umumta’lim maktabi 206920364 20 foiz

27 Xorazm viloyati Tuproqqalʻa tumani 1-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta ta’lim maktabi 203296574 20 foiz

28 Farg‘ona viloyati Bagʻdod tumani 25-umumta’lim maktabi 203259341 20 foiz

29 Toshkent viloyati Bekobod shahar 1-umumta’lim maktabi 206918040 20 foiz

30 Samarqand viloyati Pastdargʻom tumani 1-ixtisoslashtirilgan umumta’lim maktab 
internati 

204822345 20 foiz

31 Farg‘ona viloyati Beshariq tumani
33-ixtisoslashtirilgan umumta’lim maktab 
internati 

203286436 10 foiz

32 Samarqand viloyati Ishtixon tumani
1-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

202221232 10 foiz

33 Jizzax viloyati Yangiobod tumani 1-umumta’lim maktabi 206877362 10 foiz

34 Namangan viloyati Toʻraqoʻrgʻon tumani 2-umumta’lim maktabi 206900911 10 foiz

35 Toshkent viloyati Ohangaron tumani 12-umumta’lim maktabi 206914577 10 foiz

36 Toshkent shahar Shayxontoxur tumani 314-umumta’lim maktabi 203437824 10 foiz

37 Surxondaryo viloyati Denov tumani
Al-Farobiy nomli xalqaro fizika va 

matematika umumta’lim maktab internati 200481275 10 foiz

38 Buxoro viloyati Jondor tumani 1-umumta’lim maktabi 203143638 10 foiz

Monitoring guruhlari tomonidan saralab olingan va shakllantirilgan 

hududlar kesimidagi umumtaʼlim maktablari
ROʻYXATI 

Oʻzbekiston Respublikasi 
Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirining 

2024-yil “ 30 ”-avgustdagi 
286-son buyrugʻiga

1-ILOVA



39 Buxoro viloyati Kogon tumani 3-umumta’lim maktabi 206922504 10 foiz

40 Namangan viloyati Chortoq tumani
11-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta ta’lim maktabi 206866226 10 foiz

41 Andijon viloyati Xoʻjaobod tumani 9-umumta’lim umumta’lim maktabi 203150337 10 foiz

42 Namangan viloyati Davlatobod tumani
58-ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta taʼlim maktabi 201311152 10 foiz

43 Toshkent shahar Yashnobod tumani 244-umumta’lim maktabi 204577064 10 foiz

44 Surxondaryo viloyati Angor tumani 1-umumta’lim maktabi 206862556 10 foiz

45 Xorazm viloyati Xazorasp tumani 2-umumta’lim maktabi 203440624 10 foiz

46 Surxondaryo viloyati Bandixon tumani 2-umumta’lim maktabi 206864893 10 foiz

47 Namangan viloyati Uchqoʻrgʻon tumani 8-umumta’lim maktabi 206883808 10 foiz

48 Sirdaryo viloyati Shirin shahar 1-umumta’lim maktabi 203437698 10 foiz

49 Farg‘ona viloyati Oʻzbekiston tumani 18-umumta’lim maktabi 203295021 10 foiz

50 Surxondaryo viloyati Oltinsoy tumani 30-umumta’lim maktabi 206860170 10 foiz

51 Buxoro viloyati Buxoro shahar
23-ixtisoslashtirilgan davlat umumtaʻlim 
maktabi

203119530 10 foiz

52 Qashqadaryo viloyati Shaxrisabz shahar 1-umumta’lim maktabi 203087612 10 foiz

53 Namangan viloyati Pop tumani
10-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

206907141 10 foiz

54 Toshkent shahar Shayxontoxur tumani 39-umumta’lim maktabi 203460189 10 foiz

55 Toshkent shahar Sirgʻali tumani 6-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

203483943 10 foiz

56 Buxoro viloyati Qorakoʻl tumani 1-umumta’lim maktabi 203206724 10 foiz

57 Toshkent shahar Bektemir tumani 293-umumta’lim maktabi 203317031 10 foiz

58 Farg‘ona viloyati Uchkoʻprik tumani 20-umumta’lim maktabi 203272762 10 foiz

59 Jizzax viloyati Jizzax shahar 3-umumta’lim maktabi 206880384 10 foiz

60 Qashqadaryo viloyati Chiroqchi tumani 3-umumta’lim maktabi 202640811 10 foiz

61
Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi

Nukus shahar
48-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 
mavjud umumiy oʻrta ta’lim maktabi 206422636 10 foiz

62 Toshkent shahar Mirobod tumani 154-umumta’lim maktabi 204656204 10 foiz

63 Sirdaryo viloyati Guliston shahar 11-umumta’lim maktabi 206869941 10 foiz

64 Toshkent shahar Bektemir tumani 346-umumta’lim maktabi 206901349 10 foiz

65 Toshkent shahar Chilonzor tumani
178-ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim 
maktabi

203333203 10 foiz

66 Samarqand viloyati Ishtixon tumani 38-umumta’lim maktabi 206897994 10 foiz



             Oʻzbekiston Respublikasi 
            Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirining 

           2024-yil “ 30 ”-avgustdagi 
          286-son buyrugʻiga

        2-ILOVA

T/r Hudud nomi Tuman/shahar nomi Baholashning yangi tartibi joriy etilgan maktablar nomi

1 Andijon viloyati Boʻston tumani 48-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 
umumiy oʻrta taʻlim maktabi

2 Andijon viloyati Shahrixon tumani
44-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi

3 Buxoro viloyati Kogon tumani
1-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi

4 Buxoro viloyati Qorovulbozor tumani
8-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi

5 Jizzax viloyati Baxmal tumani
81-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi
6 Jizzax viloyati Jizzax shahar 6-umumta’lim maktabi 
7 Jizzax viloyati Sharof Rashidov tumani 13-umumta’lim maktabi 
8 Navoiy viloyati Qiziltepa tumani 26-umumta’lim maktabi 
9 Qashqadaryo viloyati Kasbi tumani 26-umumta’lim maktabi 

10 Qoraqalpog‘iston Respublikasi Kegeyli tumani
55-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi
11 Qoraqalpog‘iston Respublikasi Nukus shahar 36-umumta’lim maktabi 

12 Qoraqalpog‘iston Respublikasi Nukus tumani
1-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi
13 Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qanlikoʻl tumani 18-umumta’lim maktabi 
14 Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qanlikoʻl tumani 2-umumta’lim maktabi 

15 Samarqand viloyati Ishtixon tumani
51-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi
16 Samarqand viloyati Kattaqoʻrgʻon tumani 17-umumta’lim maktabi 

17 Samarqand viloyati Kattaqoʻrgʻon tumani 1-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 
umumiy oʻrta taʻlim maktabi

18 Samarqand viloyati Narpay tumani
23-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi

19 Samarqand viloyati Narpay tumani
33-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari mavjud 

umumiy oʻrta taʻlim maktabi
20 Samarqand viloyati Pastdargʻom tumani 28-idum

21 Samarqand viloyati Paxtachi tumani 41-umumta’lim maktabi 
22 Samarqand viloyati Payariq tumani 1-umumta’lim maktabi 
23 Samarqand viloyati Payariq tumani 82-umumta’lim maktabi 
24 Samarqand viloyati Payariq tumani 8-umumta’lim maktabi 
25 Sirdaryo viloyati Guliston shahar 16-umumta’lim maktabi 
26 Sirdaryo viloyati Guliston shahar 8-umumta’lim maktabi 

27 Toshkent shahar Chilonzor tumani
103-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 

mavjud umumiy oʻrta taʻlim maktabi
28 Toshkent shahar Chilonzor tumani 114-umumta’lim maktabi 

29 Toshkent shahar Chilonzor tumani
200-Ayrim fanlar chuqur oʻqitiladigan sinflari 

mavjud umumiy oʻrta taʻlim maktabi
30 Toshkent shahar Mirobod tumani 83-umumta’lim maktabi 
31 Toshkent shahar Mirzo Ulugʻbek tumani 256-umumta’lim maktabi 
32 Toshkent shahar Olmazor tumani 234-umumta’lim maktabi 
33 Toshkent shahar Uchtepa tumani 44-umumta’lim maktabi 

Monitoring guruhlarining tahlillariga binoan baholar haqqoniy qoʻyilmaganligi uchun roʻyxatdan 
chiqarilgan umumtaʼlim maktablari 

ROʻYXATI 



34 Toshkent shahar Yangixayot tumani 330-umumta’lim maktabi 

Izoh: Baholar haqqoniy qo‘yilmaganligi aniqlanganda barcha to‘plagan ballari bekor qilinadi hamda ushbu maktab rahbar va 
pedagog kadrlariga ustama to‘lanadigan maktablar ro‘yxatidan chiqariladi.

Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2024-yil 6-maydagi 263-son qarori ‘‘Sifatli ta’limni ta’minlashda ijobiy 
natijalarga erishayotgan umumiy o‘rta ta’lim maktablari rahbariyati hamda o‘qituvchilariga ustama berish tartibi to‘g‘risidagi’’ 


